
DIPLOMATICKÝ SERVIS 
číslo smlouvy / dodatku 

4--? / /'--?tJ /-ctJ --ď, 
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j.""°���-�===== 

,,Rekonstrukce objektu Nad Kazankou 620/6, Praha 7" 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Diplomatický servis, příspěvková organizace

se sídlem Václavské náměstí 816/49, 110 Praha 1 

zastoupený: Ing. Martinem Pohlem, ředitelem 

IČO: 00000175 

DIČ: CZ00000175 

číslo účtu: xxx

osoby oprávněné k jednání 

ve věcech smluvních: Ing. Martin Pohl, ředitel 

ve věcech technických: xxx tel.: xxx 

(dále jen „objednatel") 

a 

BAUWERK s.r.o. 

se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00Praha 2 

zastoupený: Robertem Musilem, jednatelem 

IČO: 02382270 

DIČ: CZ02382270 

číslo účtu: xxx

osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických: Robert Musil, jednatel 



Čl. I. Předmět díla 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna smlouvy o dílo ze dne 27.07.2020, č.j. 42/120/20
(dále jen „Smlouva"), týkající se prací v rámci plnění veřejné zakázky „malého rozsahu"
Rekonstrukce objektu Nad Kazankou 620/6, Praha 7, a to úprava předmětu smlouvy o
vícepráce a méně práce.

2. Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat. Dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění provedení
původního záměru.

3. Předmět díla je doplněn na základě požadavku a pokynu objednatele o níže uvedené položky:

AlO

SO 01 - KOLEKTORY A PODLAHY

v celkové ceně 279 836,52 Kč bez DPH

All
SO 01-VENKOVNÍ EXTERIEROVÁ PROTISKLUZNÁ DLAŽBA

v celkové ceně 56 318,68 Kč bez DPH

A12
SO 01-OSTATNÍ PRÁCE A DODÁVKY
v celkové ceně 225 726,00 Kč bez DPH

A13
SO 01-ROZŠÍŘENÍ DOPLNĚNÍ DLAŽBY V CHODBĚ, DOPLNĚNÍ SOKLÚ
v celkové ceně 125 081,68 Kč bez DPH

A14
SO 01 -KOUPELNY VCP
v celkové ceně 110 740,50 Kč bez DPH

AlS

VRN -VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

v celkové ceně mínus 31 100,00 Kč bez DPH

Čl. li. Cena díla 

Dle čl. li. odstavců 3, 4, 5 a 6 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že rozsah díla se 
navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce, specifikované v příloze tohoto Dodatku č. 2 -
změnovými listy rozpočtu. 

V návaznosti na provedení výše uvedených prací se Čl. li. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje 
novým textem: 



„V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a na základě 

cenové nabídky zhotovitele ze dne 13.07.2020 a odsouhlaseném změnovém listu rozpočtu 

víceprací a méněprací A10-A15 ze dne 05.11.2020 se smluvní strany dohodly na ceně ve výši: 

S 684 045,48 Kč bez DPH 

(slovy: pětmilionůšestsetosumdesátčtyřinulačtyřicetpětkorunčtyřicetosumhaléřůčeských) 

Čl. Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti shodných výtiscích. Po podpisu Dodatku č. 2 si

zhotovitel ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá čtyři vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a

svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek

č. 2 Smlouvy si přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 je platný a účinný dnem jeho uzavření.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V Praze dne: ;f2 -11- 2020 

Martin Pohl

objednatel 

V Praze dne: 1 2 -11- 2020 

�fjW!RK s.r.o.
Vyšehradská 1349/2

128 00 Praha 2 - Nové Město

IČ: 02382270 


